兰州市西固区关于2020年度
农业机械购置补贴完成情况
根据关于印发《兰州市西固区2018-2020年农机购置补贴实施方案〉的通知》（西农发〔2018〕82号）和《2018_--2020甘肃省农机购置补贴机具补贴一览表(2020年调整) 》的要求，按照“自主购机、定额补贴、先购后补、县级结算、直补到卡”的操作流程，现将2020年农机购置补贴工作总结如下：
本年度农机购置补贴专项工作目标任务8万元，实际完成农机购置补贴资金7.84万元（剩余1600元争取来年完成），涉及5大类6小类9个品目11个分档的补贴机具32台(套)，目标任务完成率98﹪，受益农户26户。补贴机具涉及4镇2街道1乡的10个村。
本年度农机购置补贴工作结算拨付补贴资金共2个批次7.84万元，公示率100﹪,全年无投诉。
兰州市西固区农机监理站
2020年12月30日